
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 березня 2025 року                                                                            № 110 

селище Велика Димерка 

 

Про затвердження оновленого складу 

постійно діючої комісії з питань 

бджільництва, попередження та 

встановлення факту отруєння бджіл 

на території Великодимерської 

селищної територіальної громади  

 

 

З метою оновлення складу постійно діючої комісії з питань 

бджільництва, попередження та встановлення факту отруєння бджіл на 

території Великодимерської селищної територіальної громади, затвердженої 

рішенням виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 26 

березня 2024 року № 164, керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про бджільництво», «Про ветеринарну 

медицину», «Про захист рослин», «Про державний контроль за дотриманням 

законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 

походження, здоров’я та благополуччя тварин», «Про основні принципи та 

вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», Інструкції з профілактики 

та встановлення фактів отруєння бджіл засобами захисту рослин, затвердженої 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 19.02.2021 № 338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити оновлений склад постійно діючої комісії з питань бджільництва, 

попередження та встановлення факту отруєння бджіл на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, створеної рішенням 

виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 26.03.2024 № 164 

«Про створення постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та 

встановлення факту отруєння бджіл на території Великодимерської селищної 

територіальної громади», згідно з додатком.  

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника селищного 

голови О. І. Рубанку. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                       Олександр БОРСУК 

 



 

  Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

від 18.03.2025 № _______ 
                                                            

Склад 

постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та 

встановлення факту отруєння бджіл на території Великодимерської 

селищної територіальної громади 

 

Олександр РУБАНКА заступник селищного голови, голова комісії 

 

Володимир СИТЮК 

 

начальник управління безпечності харчових 

продуктів та ветеринарної медицини, державного 

нагляду за дотриманням санітарного законодавства 

Броварського району Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області, 

заступник голови комісії 

Валентина Ковтун заступник начальника відділу проєктного 

менеджменту, інвестиційної діяльності, міжнародних 

зв’язків та економіки, секретар комісії 

Члени комісії: 

Василь ЖУРАВСЬКИЙ головний спеціаліст відділу захисту рослин та 

прогнозування управління контролю у сферах 

насінництва та розсадництва, карантину та захисту 

рослин Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області 

 

Валерій ЗАВАДСЬКИЙ начальник Броварської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини 

Ілларіона ГЕЙМУР завідувач відділу-лікар ветеринарної медицини-

епізоотолог протиепізоотичного відділу Броварської 

районної державної лікарні ветеринарної медицини  

 

Катерина ДОРОГАНЬ державний реєстратор виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

За потребою представник територіального органу Національної 

Поліції України 

За посадою староста села, на території якого проводиться 

обстеження пасіки, відповідно до заяви 

За потребою власник пасіки 

 

 

Керуюча справами                                                          Юлія МОСКАЛЕНКО 


